ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21. 03. 201'1
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента лесного хозяйства
Свердловекой области от 30.07.2012Х2 876 «Об утверждении

Административного регламента исполнения
государственной функции по администрированию платежей»

в целях реализации постановления Правительства Свердловской области от
16.11.2011 Х2 1576-IШ «О разработке и утверждения административных
регламентов исполнения государственных функций и административных
регламентов предоставления государственных услуг», во исполнение экспертного
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области Х2 02-215-33,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента лесного хозяйства
Свердловской области по исполнению государственной функции по
администрированию платежей, утвержденный приказом Департамента лесного
хозяйства- Свердловской области от 30.07.2012 Х2 876 «Об утверждении
Административного регламента по исполнению государственной функции по
администрированию платежей» с изменениями, внесенными приказом
Департамента лесного хозяйства Свердловской области от 18.12.2013 Х2 1830
(далее - Административный регламент) следующие изменения:

1) подпункты 14, 18 и 19 пункта 1.2. Административного регламента
изложить в следующей редакции:

«14) приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013
Х2 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации» (<<Финансовая газета», 2013, 05 сентября,
Х232);

18) приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 17.05.2011 Х2 181
«Об администрировании доходов бюджетной системы Российской Федерации»
(<<Российскаягазета», 2011, 02 сентября, Х2 195);

19) письмом Министерства финансов Российской Федерации от 20.04.2007
Х2 09-03-03/2-55 «О плате за использование лесов по договорам купли-продаж~
лесных насаждений для собственных нужд»;»;

2) в подпункте 2 части 3 пункта 3.8 Административного регламента слова
«в соответствии с настоящим Порядком» заменить словами «в соответствии с

2
Порядком списания и восстановления в учете задолженности по денежным
обязательствам перед федеральным бюджетом (Российской Федерацией),
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от
02.08.2007 NQ68н;».

2. Контроль за исполнением настоящего
ИСПОЛняrnDщегообязанности начальника отдела
администрирования платежей Департамента лесного
области Е.Г. Комар.

3. . Обеспечить размещение настоящего
интернет-портале правовой информации
(www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента лесного хозяйства
Свердловской области

приказа возложить на
бюджетного учета и
хозяйства Свердловской

приказа на «Официальном
Свердловской области»

В.Ф. Шлегель

ОЛО «ПолиграфиСТ». Зак. 1679. тир. 1000

		2014-04-01T15:52:41+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович